LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE NoJ111 ,DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso

de suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nOs 046/92, 078/93,

086/94 e do Ato da Mesa Diretora n"020/95 , e, ainda, o que consta do Processo nO

001383/94-CLDF,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO a nomeação da candidata ELAINE

CRISTINA ARANTES para o Cargo de Assistente Técnico, Categoria Profissional

Secretário, nomeada pelo Ato do Presidente n° 921/95, publicado no DCL/DF de

29/03/95.

NOMEAR., para exercer o Cargo de Assistente Técnico,

Categoria Profissional Secretário, Nivel 111, Padrão 23, do Quadro de Pessoal da

Câmara Legislativa do Distrito Federal, a candidata FRANCISCA LÚCIA DE

QUEIROZ E SILVA aprovada em Concurso PLiblico de Provas e Títulos.

Depu!

de 1995.